
3
1

1
3

1
2

MATERIALI :

Struttura Metallo

Materials :

TAVOLA FINITURE :

Nero + Ottone Spazzolato

DOWNLOAD AREA:

Frame Metal

Diffusore Sorgente Luminosa 
Diffuser Light Source

Table of Finishes :

Struttura
Frame Black + Brushed Brass

Power
Input
Lampholder
IP
Weight
Volume 

12 x max 9W 
220/240 V - 50/60Hz
GU10  - Bulb included
20
N: 3,6kg G: 3,8kg
0,1011 m3
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Its distinctive shape and minimal design make this 
suspension the suitable light source for any 
environment, both private and public. The GU10 
diffusers with bulb create a play of lights, making the 
atmosphere simply unique.

La sua forma distintiva ed il suo design minimal, 
rendono questa sospensione la fonte di luce 
adatta a qualsiasi ambiente, sia privato che 
pubblico. I diffusori con lampadine GU10 creano un 
gioco di luci, rendendo l’atmosfera 
semplicemente unica.


